



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 28/ 501 /2020

Wrocław, dnia 20.08.2020r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **DOSTAWA NARZĘDZI WIELORAZOWYCH STOSOWANYCH W ENDOSKOPII UROLOGICZNEJ, znak postępowania Szp/FZ – 28/2020**

Zestawy pytań nr 1

Pytanie nr 1:

Zadanie 2

1. Czy Zamawiający w zad 2 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt Hem-o-lok, znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsownica laparoskopowa do klipsów polimerowych rozmiaru XL (złota). Wielorazowa, autoklawowalna, rozbieralna, trzyczęściowa, bez portu do płukania. Rozmiar klipsownicy kodowany kolorem z tożsamym z nią klipsem. Klipsownica obrotowa 360 stopni, sygnalizacja dźwiękowa obrotu. Na klipsownicy oznaczenia rozmiaru, nr serii oraz producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający w zad 2 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt Hem-o-lok, znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsownica laparoskopowa do klipsów polimerowych rozmiaru L (fioletowa). Wielorazowa, autoklawowalna, rozbieralna, trzyczęściowa, bez portu do płukania. Rozmiar klipsownicy kodowany kolorem z tożsamym z nią klipsem. Klipsownica obrotowa 360 stopni, sygnalizacja dźwiękowa obrotu. Na klipsownicy oznaczenia rozmiaru, nr serii oraz producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

3. Czy Zamawiający w zad 2 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt Hem-o-lok, znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsownica laparoskopowa do klipsów polimerowych rozmiaru ML (zielona). Wielorazowa, autoklawowalna, rozbieralna, trzyczęściowa z silikonową zatyczką portu płuczającego. Rozmiar klipsownicy kodowany kolorem z tożsamym z nią klipsem. Klipsownica obrotowa 360 stopni, sygnalizacja dźwiękowa obrotu. Na klipsownicy oznaczenia rozmiaru, nr serii oraz producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

Zestawy pytań nr 2

Dotyczy pakietu 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w punkcie nr 11 w podpunkcie nr 1 dopuści do zaoferowania cystofiberoskop z kanałem roboczym o średnicy 7 Fr. (2,3 mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania cystofiberoskop z kanałem roboczym o średnicy 7 Fr. (2,3 mm)

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w punkcie nr 11 w podpunkcie nr 2 dopuści do zaoferowania cystofiberoskop o średnicy zewnętrznej 15,5 Fr. (5,16 mm) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowania cystofiberoskop o średnicy zewnętrznej 15,5 Fr. (5,16 mm).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w punkcie nr 11 w podpunkcie nr 4 dopuści do zaoferowania cystofiberoskop o długości roboczej 37 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania cystofiberoskop o długości roboczej 37 cm.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w punkcie nr 11 w podpunkcie nr 5 dopuści do zaoferowania cystofiberoskop o odgięciu 210 stopni w górę, dół 140 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania cystofiberoskop o odgięciu 210 stopni w górę, dół 140 stopni.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w punkcie nr 11 w podpunkcie nr 6 dopuści do zaoferowania cystofiberoskop o odległości widzenia od 5-50 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza do do zaoferowania cystofiberoskop o odległości widzenia od 5-50 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa we wzorze umowy §11 ust. 1 pkt. 2) z 1% na 0,5%?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7:

W trosce o jak najlepsze, odpowiadające również interesom Zamawiającego, przygotowanie ważnej i możliwej do realizacji oferty przetargowej oraz korzystając z uprawnień przysługujących nam jako wykonawcy ubiegającemu się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia, niniejszym zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego, w trybie i na zasadach określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej – p.z.p., o udzielenie nam jednoznacznych i wyczerpujących odpowiedzi/wyjaśnień w zakresie treści SIWZ (oraz jej załączników) w/w postępowania, a dotyczących treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 2 do SIWZ:

- a. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemiologicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 2 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar

umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

b. Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §3 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

c. Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §11 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

d. Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemiologicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści §12 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk

Opracowała:
Beata Wujczak
Specjalista ds. zamówień publicznych
tel. 71/ 32 - 70 - 591